
Kono 20'' Hardshell Walizka Kabinowa Szary
Indeks: 699384 Producent: KONO Kod producenta: K1995 GY 20

Cena: 234.99 zł

Opis

Kono 20'' walizka kabinowa hardshell, bagaż podręczny
podróżny, ABS wytrzymały i lekki, z czterema cichymi
kółkami i zamkiem szyfrowym, 33L, 55x38x22cm (Szary)
Producent: Kono

【Chroń swój bagaż】-- zewnętrzna powłoka tej walizki wykonana jest z wytrzymałego tworzywa ABS i wytrzymuje
rygory nowoczesnego transportu. Wnętrze jest wyłożone poliestrem i w pełni wyściełane, z pasami do pakowania, które
utrzymują ubrania na miejscu i zapinaną na zamek kieszenią z przegródkami na wszystko, co chcesz przechowywać
osobno.
【Idealny projekt wielkości】-- wszystkie części - 55x38x22 cm, korpus - 47x35x22 cm. Pojemność: 33 L. Waga: 2,35
kg. Obrotowa walizka na kółkach Kono 20" 55cm ABS w kabinie zapewnia idealne miejsce do przechowywania
podczas weekendowego wypadu lub międzynarodowej podróży, dzięki czemu życie staje się proste i przyjemne.
【Niesamowita kompatybilność linii lotniczych】-- bagaż podręczny Kono Travel jest zatwierdzony dla Etihad Airways,
Monarch, British Airways, Jet2, Aer Lingus, Norwegian, Lu fthanse, Turkish Airlines i wielu innych. Idealny towarzysz
podróży dla Twojej podróży lotniczej lub podróży statkiem, pociągiem itp.
【4 Ciche koła + Zamek szyfrowy】-- koła obrotowe 360° poruszają się płynnie i cicho, równomiernie rozkładając
ciężar walizki i zapewniając łatwy poślizg przez zatłoczone lotniska lub dworce kolejowe. Wyposażona w 3-cyfrowy
zamek szyfrowy, walizka może być łatwo i wygodnie blokowana i odblokowywana podczas podróży, zapewniając
maksymalne bezpieczeństwo.
【Rączka teleskopowa + krótki uchwyt】-- jest chowana rączka teleskopowa z przyciskiem, która umożliwia
dostosowanie wysokości uchwytu do najwygodniejszej pozycji bez obciążania pleców, a nawet można na niej umieścić
małe torby i niezbędne przedmioty. Bezpieczne górne i boczne uchwyty easy grip mogą się przydać podczas
podnoszenia ciężkich przedmiotów.

waga przedmiotu: 2.2 kilograms
Nazwa modelu: K1995 Gy 20
punkt znaku wypunktowania: 【Chroń swój bagaż】-- zewnętrzna powłoka tej walizki wykonana jest z wytrzymałego
tworzywa ABS i wytrzymuje rygory nowoczesnego transportu. Wnętrze jest wyłożone poliestrem i w pełni wyściełane, z
pasami do pakowania, które utrzymują ubrania na miejscu i zapinaną na zamek kieszenią z przegródkami na
wszystko, co chcesz przechowywać osobno., 【Idealny projekt wielkości】-- wszystkie części - 55x38x22 cm, korpus -
47x35x22 cm. Pojemność: 33 L. Waga: 2,35 kg. Obrotowa walizka na kółkach Kono 20" 55cm ABS w kabinie
zapewnia idealne miejsce do przechowywania podczas weekendowego wypadu lub międzynarodowej podróży, dzięki
czemu życie staje się proste i przyjemne., 【Niesamowita kompatybilność linii lotniczych】-- bagaż podręczny Kono
Travel jest zatwierdzony dla Etihad Airways, Monarch, British Airways, Jet2, Aer Lingus, Norwegian, Lu fthanse,
Turkish Airlines i wielu innych. Idealny towarzysz podróży dla Twojej podróży lotniczej lub podróży statkiem, pociągiem
itp., 【4 Ciche koła + Zamek szyfrowy】-- koła obrotowe 360° poruszają się płynnie i cicho, równomiernie rozkładając
ciężar walizki i zapewniając łatwy poślizg przez zatłoczone lotniska lub dworce kolejowe. Wyposażona w 3-cyfrowy
zamek szyfrowy, walizka może być łatwo i wygodnie blokowana i odblokowywana podczas podróży, zapewniając



Materiał ABS

Wymiary 55x38x22 cm

Pojemność 33L

Waga 2,35 kg

Kolor Szary

Rodzaj kółek 4 ciche, obrotowe 360°

Zamek 3-cyfrowy zamek szyfrowy

maksymalne bezpieczeństwo., 【Rączka teleskopowa + krótki uchwyt】-- jest chowana rączka teleskopowa z
przyciskiem, która umożliwia dostosowanie wysokości uchwytu do najwygodniejszej pozycji bez obciążania pleców, a
nawet można na niej umieścić małe torby i niezbędne przedmioty. Bezpieczne górne i boczne uchwyty easy grip mogą
się przydać podczas podnoszenia ciężkich przedmiotów.
typ skorupy: Twardy
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Kono
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 20 Inch
numer części: K1995 GY 20
styl: Kontynuuj
kolor: Szary
nazwa typu elementu: Luggage Suitcase
wzór: Jednolity
waga opakowania przedmiotu: 2.95 kilograms
rodzaj pakietu klienta: opakowanie standardowe
pojemność: 33 liters
producent: Kono
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 6032755067308
zalecane węzły przeglądania: 20849324031, 20849328031
numer modelu: K1995 GY 20
Rodzaj blokady: Zamek szyfrowy
dział: Unisex
specjalna funkcja: Koło, Uchwyt wysuwany, Kółka
liczba kół: 4
nazwa przedmiotu: Kono 20'' walizka kabinowa hardshell, bagaż podręczny podróżny, ABS wytrzymały i lekki, z
czterema cichymi kółkami i zamkiem szyfrowym, 33L, 55x38x22cm (Szary)
rodzaj paska: regulowany
materiał: Tworzywo sztuczne

Parametry

Zdjęcia
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